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Návrh na vyplatenie jednorazovej odmeny poslancom a členom komisií obecného 

zastupiteľstva za rok 2023 podľa platných Zásad odmeňovania Zásady 

odmeňovania poslancov obecného zastupiteľstva, zástupcu starostu obce, 

predsedov komisií a členov komisií obecného zastupiteľstva poslancov – 

neposlancov obce Šurianky. 

 

Dôvodová správa: 

Z ustanovení  Za sad odmen ovania Za sady odmen ovania poslancov obecne ho 

zastupiteľstva, za stupcu starostu obce, predsedov komisií  a c lenov komisií  obecne ho 

zastupiteľstva poslancov – neposlancov obce Š urianky vyply va moz nosť podať na vrh na 

mimoriadne odmeny poslancom a aj c lenom komisií  obecne ho zastupiteľstva, pokiaľ budu  
splnene  niektore  podmienky. 

Za podmienky podľa c l. 6 ods. 4 Za sad sa vypla ca odmena za plnenie u loh vyply vaju cich 
z uznesení  jednotlivy ch komisií  vo vy s ke 10 eur za prí pravu podujatia. 

V zmysle c l. 7 Za sad prina lez í  mimoriadna odmena poslancovi, ktory  sa mimoriadnym 

spo sobom zaslu z il o rozvoj obce. 

Výrok: 

Z uvedeny ch do vodov sa navrhuje vyplatenie odmien za cely  rok 2023 c lenom Komisie 

kultu ry a s portu za prí pravu podujatí  a vy pomoc pri aktivita ch obecne ho u radu vo vy s ke 

10 eur za c innosť. Menovite vo vy s ke 100 eur pani Eve Kupcovej, 100 eur pani Edite 

Chovancovej, 60 eur pani Eve Kondelovej a 120 eur pani Zuzane Šlis kovej. 

V zmysle c l. 8 Za sad sa predsední c ka Komisie kultu ry a s portu pani Zuzana Vankova  

na roku na mimoriadnu odmenu dobrovoľne vzdala v prospech iny ch aktiví t obce. 

Za roven  sa navrhuje vyplatenie mimoriadnych odmien vo vy s ke 100 eur kaz de mu 

z uvedeny ch poslancov – Ing. Toma s  Ď uris ka, Mgr. Juraj Š ťastny  a pa n Marek Šulan za 

aktivity su visiace s obnovou detske ho ihriska, cintorí na a obecne ho u radu. 

 

 

 

Návrh uznesenia: 

Obecne  zastupiteľstvo v Š uriankach schvaľuje Na vrh na vyplatenie jednorazovej odmeny 
poslancom a c lenom komisií  obecne ho zastupiteľstva za rok 2023. 


